
UCHWAŁA NR XVI/173/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na okres dłuższy niż trzy lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.1)), art. 25 ust.1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na okres do siedmiu lat z Miejską i Powiatową 
Biblioteką Publiczną w Żninie, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość położona w Żninie, będąca 
własnością Gminy Żnin, stanowiąca działkę zabudowaną budynkiem biblioteki, oznaczoną ewidencyjnie numerem 
746, zapisaną w księdze wieczystej nr BY1Z/00013613//2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogloszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777

Id: 9F2DD369-70BB-4B4F-B2BC-6E5077B64D3E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin. Na podstawie umowy użyczenia w

budynku położonym na przedmiotowej nieruchomości znajduje się siedziba Miejskiej i Powiatowej

Biblioteki Publicznej w Żninie. W związku z potrzebą legitymowania się przez Bibliotekę prawem do

przedmiotowej nieruchomości przez okres powyżej pięciu lat istnieje potrzeba zawarcia umowy na dłuższy

okres. Stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o

gospodarce nieruchomościami, Rada Miejska w Żninie może wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy

użyczenia na okres dłuższy niż trzy lata, z tym samym podmiotem, której przedmiotem jest ta sama

nieruchomość stanowiąca własność Gminy Żnin.

Id: 9F2DD369-70BB-4B4F-B2BC-6E5077B64D3E. Uchwalony Strona 1




